J

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Os Gestores de Ordenadores de Despesas do Município de Fortim, Sra. Márcia Vieira dos Santos Nogueira,
Ivoneide de Araújo Rodrigues, Telma Cesário de Araújo e José Lima da Silva Júnior, no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação
cujo objeto é a Contratação de prestação de serviços de transformação de documentos físicos dos processos
licitatórios e com probatórios das despesas a realizar/realizadas, do exercício de 2017, da Prefeitura Municipal de
Fortim, incluindo sistema de automação, equipamentos, gravação em CD/DVD e serviços de mão-de-obra por conta
da contratada para atender as Secretarias do Município de Fortim, vem, homologar e adjudicar o presente processo
administrativo de licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 1804.01/2017-PMF, para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor da
Empresa:

S & P SERVIÇO E COMÉRCIO LTDA - ME, com endereço na Rua do Castelo, n° 1070, Sala -  C, Bairro Centro,
Aracati-Ceará, CEP: 62.800-000, inscrito no CNPJ de n° 23.497.472/0001-05, inscrição municipal de n° 451527, foi
vencedora com o valor mensal de R$ 8.000,00 (oito mil reais), perfazendo o valor global de R$ 96.000,00 (noventa e
seis mil reais).

Fortim -  Ceará, 08 de maio de 2017.

Secretaria Municipal de Assistência Social Trabalho e Cidadania

ivoneiae ae Araújo Koarigues
Secretária de Educação, Juventude, Desporto e Lazer

José Lin Júnior
Secretaria Municipal de Planeja stão Administração e Finanças

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Vila da Paz, Bloco D, ne 40 -  Centro -  Fortim/CE -  CEP 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone: (88) 3413-1053